
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zwiększenia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 
Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Krzywiń nabywa 1 (słownie: jeden) udział w kapitale zakładowym 
Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o., Rynek 6, 63-800 Gostyń o wartości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EF924B-0F62-434E-9C88-3252B65C8909. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VIII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zwiększenia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 
Sp. z o. o. 

Zwiększenie udziałów Gminy Krzywiń w Samorządowym Funduszu Poręczeń 
Kredytowych Sp. z o. o. w Gostyniu, zwiększy możliwości poręczycielskie Funduszu, które 
przyczynią się do regionalnego wzrostu przedsiębiorczości na terenie naszej gminy. Środki 
finansowe na ten cel zostały zaplanowane w budżecie Gminy Krzywiń. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EF924B-0F62-434E-9C88-3252B65C8909. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


